
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1324/

Código da publicação: 1324

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 09:10:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 9/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 158.049,42
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para execução de realocação de postes na rodovia mg 459,
km 29 + 700m, de modo que possa ser dada continuidade na obra da rotatória na mesma localidade,
sem que haja obstrução da via junto a cemig para a Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, para execução de realocação de postes na rodovia mg 459,
km 29 + 700m, de modo que possa ser dada continuidade na obra da rotatória na mesma localidade,
sem que haja obstrução da via junto a cemig para a Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00PNCP- Baixar

19/02/2025 00:00:00Despacho Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1324/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-realocacao-de-postes-na-rodovia-mg-459-km-29-700m-de-modo-que-possa-ser-dada-continuidade-na-obra-da-rotatoria-na-mesma-localidade-sem-que-haja-obstrucao-da-via-junto-a-cemig-para-a-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-pub/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab0da7ecfe812711b2f28fd397cbc39.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69a2ab0487a00b2b48383020ef6fea01.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00Empenho Baixar

19/02/2025 00:00:00Extrato Baixar

19/02/2025 00:00:00PNCP Baixar

06/02/2025 00:00:00DISP 03 2025 - Realocação de Postes da Rotatóri... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b291c92db5e36ba360124c01ad11106.PDF
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee59dc049f3ccfed883ccddaa75b47b9.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b9702537a7f83010e34b60362013e3a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b4785c58ca3206423bed193c0601ea2.zip

